Dane aktualne na dzien: 26-10-2025 16:51

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/koszyk-na-pieczywo-maly-kwiaty-carmani-p-35382.html

(CARMANI)

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Koszyk na pieczywo maty - Kwiaty

68,00 zt
Dostepny

3 dni

025-2032
5907580086200
20x20cm

Flower story

Materiatowy koszyk na pieczywo CARMANI to idealny dodatek na Twoim stole. Zawigzywany na rogach, zajmuje niewiele
miejsca. Bedzie stanowit piekng ozdobe stotu, jednoczesnie chronigc go przez zabrudzeniem. Bedzie stanowit piekna ozdobe

stotu, jednoczesnie chronigc go przez zabrudzeniem.
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